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TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

Despesa PagaDespesa PagaDespesa PagaDespesa Paga

EXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIA 2.563.736,912.563.736,912.563.736,912.563.736,91312.933,96312.933,96312.933,96312.933,96

DEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOS 372,24372,24372,24372,24 33.338,3933.338,3933.338,3933.338,39

9001 2.924,15372,2401 - Salario Familia - Legislativo
9014 11.767,31SALARIO MATERNIDADE
9006 1.775,0019- Valor a Regularizar
9021 16.871,93COMPENSAÇÃO RF

CONSIGNACOESCONSIGNACOESCONSIGNACOESCONSIGNACOES 45.175,8945.175,8945.175,8945.175,89 391.311,88391.311,88391.311,88391.311,88

9007 59.582,397.255,3004 - Prev.Social - INSS - SERVIDOR
9008 55,0005 - Prev.Social - INSS - Pessoa Fisica
9009 67.587,669.333,8621 - Prev.Social - INSS - Vereadores
9010 3.240,00405,0012 - Pensao Alimenticia - Legislativo
9011 88.766,8812.218,0807 - IRRF a repassar -  Legislativo
9016 116.101,8913.639,54SICCOB
9017 2.817,07423,75DESC. SENTENÇA JUDICIAL
9018 15.773,131.900,36RESTITUIÇÃO/PREFEITURA
9019 17.264,18INSCRIÇÃO DE CONCURSO PUBLICO
9020 123,68CREDITO A REGULARIZAR
9022 20.000,00ALE

TRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINAN 267.385,83267.385,83267.385,83267.385,83 2.139.086,642.139.086,642.139.086,642.139.086,64

7000 2.139.086,64267.385,83REPASSE RECEBIDO DA 00001 -
PREFEITURA MUNICIPAL D

312.933,96312.933,96312.933,96312.933,96 2.563.736,912.563.736,912.563.736,912.563.736,91Total ->Total ->Total ->Total ->

SALDO ANTERIORSALDO ANTERIORSALDO ANTERIORSALDO ANTERIOR 453.106,62453.106,62453.106,62453.106,62 330.055,90330.055,90330.055,90330.055,90=>=>=>=>

55.846,00231.826,45BANCO CONTA MOVIMENTO
274.209,90221.280,17BANCO CONTA APLICAÇÃO

453.106,62453.106,62453.106,62453.106,62 330.055,90330.055,90330.055,90330.055,90Total SALDO ANTERIORTotal SALDO ANTERIORTotal SALDO ANTERIORTotal SALDO ANTERIOR

2.893.792,812.893.792,812.893.792,812.893.792,81766.040,58766.040,58766.040,58766.040,58TOTAL DA RECEITATOTAL DA RECEITATOTAL DA RECEITATOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIAORÇAMENTÁRIA 196.785,69196.785,69196.785,69196.785,69 1.669.890,551.669.890,551.669.890,551.669.890,55

01 196.785,69 1.669.890,55Legislativa

EXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIAEXTRA-ORÇAMENTÁRIA 43.611,5343.611,5343.611,5343.611,53 698.258,90698.258,90698.258,90698.258,90

DEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOSDEVEDORES DIVERSOS 372,24372,24372,24372,24 31.593,3931.593,3931.593,3931.593,39
9001 372,24 2.924,1501 - Salario Familia - Legislativo
9014 11.767,31SALARIO MATERNIDADE
9006 30,0019- Valor a Regularizar
9021 16.871,93COMPENSAÇÃO RF

RESTOS A PAGARRESTOS A PAGARRESTOS A PAGARRESTOS A PAGAR 0,000,000,000,00 101.074,30101.074,30101.074,30101.074,30
8002 101.074,30RESTOS À PAGAR NÃO PROCESSADOS

CONSIGNACOESCONSIGNACOESCONSIGNACOESCONSIGNACOES 43.239,2943.239,2943.239,2943.239,29 348.657,76348.657,76348.657,76348.657,76
9007 7.255,30 59.582,3904 - Prev.Social - INSS - SERVIDOR
9008 55,0005 - Prev.Social - INSS - Pessoa Fisica
9009 9.333,86 67.587,6621 - Prev.Social - INSS - Vereadores
9010 405,00 3.240,0012 - Pensao Alimenticia - Legislativo
9011 12.181,84 87.767,5607 - IRRF a repassar -  Legislativo
9016 13.639,54 116.101,89SICCOB
9017 423,75 2.816,96DESC. SENTENÇA JUDICIAL
9018 11.506,30RESTITUIÇÃO/PREFEITURA

TRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINANTRANSFERÊNCIAS FINAN 0,000,000,000,00 216.933,45216.933,45216.933,45216.933,45
7000 216.933,45REPASSE RECEBIDO DA 00001 -

PREFEITURA MUNICIPAL D

Total ->Total ->Total ->Total -> 240.397,22240.397,22240.397,22240.397,22 2.368.149,452.368.149,452.368.149,452.368.149,45

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTESALDOS PARA O MÊS SEGUINTESALDOS PARA O MÊS SEGUINTESALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 525.643,36525.643,36525.643,36525.643,36 525.643,36525.643,36525.643,36525.643,36

302.462,83 302.462,83BANCO CONTA MOVIMENTO
223.180,53 223.180,53BANCO CONTA APLICAÇÃO

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTETotal SALDOS PARA O MÊS SEGUINTETotal SALDOS PARA O MÊS SEGUINTETotal SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 525.643,36525.643,36525.643,36525.643,36 525.643,36525.643,36525.643,36525.643,36

2.893.792,812.893.792,812.893.792,812.893.792,81766.040,58766.040,58766.040,58766.040,58TOTAL DA DESPESATOTAL DA DESPESATOTAL DA DESPESATOTAL DA DESPESA


